FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE TERRA SANTA

CNPJ: 29.782.517/0001-61

_______________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA Nº 0000003/2021

  O Secretário Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais, cujos

poderes lhe são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante

deliberação do Presidente da Comissão Permanente de Licitação Sr. JEANDERSON FERNANDES

BRANDÃO, desta Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado:

Processo nº Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado:

Processo nº 0000003/2021

Modalidade: Concorrência

Data da Abertura: 31 de Maio de 2021.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AO FMMA.

 Resolve:

HOMOLOGAR o presente processo licitatório para as PIAU FORMULARIOS EIRELI por ter

apresentado o valor global de R$ 1.665,21, A. NETO DOS SANTOS por ter apresentado o valor

global de R$ 6.887,78, DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR por ter apresentado o valor global de

R$ 117,00, A. DE S. DA SILVA por ter apresentado o valor global de R$ 18.174,50 e JUCILETH

ALVES PEREIRA, por ter apresentado o valor global de R$ 3.835,05, pois seus preços

apresentados estão dentro dos valores de mercado.

EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE

À Divisão de Licitações e Contratos para a publicação e lavratura do competente CONTRATO, na

forma do Edital.

Terra Santa – PA, 04 de Junho de 2021

Jonas Sousa Pessoa

Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2022-01-06T15:18:23-0300
	JONAS SOUSA PESSOA:62467387291